淄博市张店区傅家实验小学文件

傅实小字〔2021〕26号

傅家实验小学2021-2022学年度
学生资助管理领导机构及中心人员工作职责

[bookmark: _GoBack]为了切实做好学生资助工作，进一步明确岗位职责，现将学校学生资助管理领导小组及中心人员工作职责公布如下：：
一、学生资助管理领导小组
组  长：王国栋
副组长：王  建、李  芳
成  员：崔若农、陈学东、年级组长、班主任
二、学生资助管理中心工作职责
1.宣传贯彻国家有关家庭经济困难学生资助政策。
2.拟定和实施全校家庭经济困难学生资助计划、资助制度及资助办法。
3.负责学校家庭经济困难学生的资助管理。
4.负责补助资金的审核、发放、公示。
5.承办各级行政主管部门交办的其他事项。
三、学生资助管理中心职责分工
主  任：崔若农
成  员：陈学东、年级组长、班主任
崔若农：负责学生资助管理中心全面工作，安排、督促和检查学生资助管理中心人员完成各项工作；积极贯彻落实国家资助经济困难学生的各项方针和政策；制定经济困难学生的资助工作计划，组织实施各类资助工作；负责起草学生资助管理中心文件和管理制度等；组织困难生的资助申报工作和受助生的资格审核；负责贫困学生的信息收集、分类和管理、建立贫困学生信息档案，实现学生资助工作的信息化管理；完成各级行政主管部门和学校资助管理领导小组交办的其他工作。
陈学东：负责学生资助管理中心财务工作，做好贫困生资助资金发放工作。
年级组长、班主任:进行贫困生情况摸底，组织学生填写贫困生资助申请表，组织民主评议认定受资助的家庭经济困难学生名单并向资助管理中心提交相关的证明材料。

傅家实验小学
                              二○二一年九月五日

主题词：资助  机构   分工  职责
淄博市张店区傅家实验小学办公室           2021年9月6日印发